

Pachet articole diverse

I.D.: 93431882

Data publicarii 15.02.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.139,60 RON - 1.139,60 RON

Descriere: 1. BATERIE LONGLIFE MAX POWER AAA LR03 (4+2) BUC/SETVARTA (16.2) SET 2.00 13.6134 27.23 5.17 2. BATERIE LONGLIFE MAX POWER AA LR06 (4+2) BUC/SET VARTA(21) SET 1.00 17.6471 17.65 3.35 3. CAPSATOR DACO METAL 40 COLI (45) BUC 1.00 37.8151 37.82 7.18 4. CAIET STUDENTESC 60 FILE (4.2) BUC 2.00 3.5294 7.06 1.34 5. FOTOCOPII A4 -FOI DE INTERNARE BOLNAVI- SET 550 BUC(110) SET 1.00 92.4370 92.44 17.56 6. AUTOCOLANT FILA-ETICHETE (0.6) BUC 10.00 0.5042 5.04 0.96 7. CALENDAR BIROU (5.5) BUC 3.00 4.6218 13.87 2.63 8. CALENDAR A3 POLICROMIE ARTISTIC 12 COLI (14.5) BUC 3.00 12.1849 36.55 6.95 9. REGISTRU CARTONAT A4 100 FILE HERLITZ (24.5) BUC 2.00 20.5882 41.18 7.82 10. ADAPTOR HDMI TATA-VGA MAMA (33) BUC 1.00 27.7311 27.73 5.27 11. CABLU HDMI - HDMI ALB PLAT V1,4 1,8M CABLETECH (17) BUC 1.00 14.2857 14.29 2.71 12. DOSAR COLOR, CU SINA SI 2 PERFORATII, A4, PLASTIC (0.75) BUC 48.00 0.6303 30.25 5.75 13. CAPSATOR 24/6 METAL SHARK 290M 227489 STARPAK (36) BUC 1.00 30.2521 30.25 5.75 14. 14693 SUPORT VERTICAL NEBO 16893 (8.5) BUC 4.00 7.1429 28.57 5.43 15. FISA DE MAGAZIE (0.35) BUC 172.00 0.2941 50.59 9.61 16. HARTIE COPIATOR A4 80 GR-MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (26) TOP 2.00 21.8487 43.70 8.30 17. TUS STAMPILA ALBASTRU/NEGRU/ROSU, 50 G KORES (12) BUC 2.00 10.0840 20.17 3.83 18. TUS STAMPILA ALBASTRU, 50 GR HOH-I-NOR (6.5) BUC 1.00 5.4622 5.46 1.04 19. PIX LINC TIP-TOP GRIP, ALBASTRU (1) BUC 10.00 0.8403 8.40 1.60 20. PIX PENTONIC ALBASTRU 0,30MM-LINC 7024BLU (1.5) BUC 32.00 1.2605 40.